
27/06/2024 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4570

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1124

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 21/2024
Publicação Nº 6129146

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024.

Novo Cód. de Registro de Informação (e-sfinge)EB3D2D027DC772451702A05B11C075D0124522F1

O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, Estado de Santa Catarina, leva ao conhecimento de quem possa interessar que houve alteração no Edital de 
Pregão Eletrônico nº 21/2024, fica alterada a data de abertura do certame, conforme segue:

1. Apresentação da Proposta até: 12/07/2024 às 08h00min (horário de Brasília/DF)
• Sessão Pública: 12/07/2024 às 08h00min (horário de Brasília/DF) através da plataforma do Governo Federal (www.compras.gov.br).

A íntegra do edital, estão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):
· Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.
Plataforma Comprasnet: www.compras.gov.br.

Quilombo, 26 de junho de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS19/2024
Publicação Nº 6130968

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) A39BE2D8931A244D8A9DB3870F8092A73A6AFC1D

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) A39BE2D8931A244D8A9DB3870F8092A73A6AFC1D

Processo Adm. N.: 63/2024
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.19/2024 (90019 (Plataforma)).
Plataforma: COMPRAS.GOV (www.compras.gov.br)
Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279
Tipo: Menor Preço/Por Item
Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIÁ-
RIO DE ÔNIBUS COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 44 LUGARES, ONIBUS CAPACIDADE DE NO MINIMO 26 LUGARES, MICRO-ÔNIBUS OU ÔNIBUS COM 
CAPACIDADE DE NO MINIMO 21 LUGARES E VEICULO VAN COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 15 LUGARES PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, SECRETARIA DA SAÚDE, SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS, SECRETARIA DE ASSISTÊN-
CIA SOCIAL, SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE AGRICULTURA E SECRETARIA INDÚSTRIA, 
COMÉRCIO E TURISMO.
Abertura da Sessão Pública: 14h00min do dia 12/07/2024.
A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):
• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.
• Plataforma Compras.gov: www.compras.gov.br

Quilombo, 27 de junho de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


